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Edirne Tarım Açık 
Cezaevi satış ofisi, kü-
meslerin bakıma girmesi 
nedeniyle 3 ay boyunca 
yumurta gelmeyeceğini 
duyurdu.  

Uzun yumurta kuy-
ruklarıyla gündeme ge-
len ve vatandaşlar tara-
fından ilgi gören Edirne 
Tarım Açık Cezaevi satış 
ofisi, 3 ay boyunca yu-
murta gelmeyeceğini 
duyurdu. Edinilen bilgi-
ye göre açık cezaevi çift-
liğindeki kümeslerin ba-
kıma gireceği, bu ne-
denle 3 ay boyunca yu-
murta gelmeyeceği be-
lirtildi.  

Haber Tunç Eryo-
nar 

3 ay yumurta yok

İrtibat Bürosu: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:  
Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:3500 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:4000 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 200 TL. 

Fiyatı 5 TL. - Eski gazete satış bedeli 20 TL - Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 17 TEMMUZ 2025   Sayı:6045 
 

UETS adresi: 15602-06750-41933

İşyerime ait Beko marka,  
AT 0000145394 Seri No'lu ödeme 

kaydedici cihazımın  
ruhsatını kaybettim.  

Hükümsüzdür. 
KADİR ŞENCAN

ZAYİ

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığına bağlı 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 
(TOKİ), 34 ilde 158'i konut, 30 
ilde ise 350'si iş yeri olacak şe-
kilde 508 taşınmazı 30-31 
Temmuz'da açık artırma yönte-
miyle satışa çıkaracak. Konut-
lar, yüzde 25 peşin ya da 72 ay 
vadeli olarak, iş yerleri ise yüz-
de 30 peşin 60 ay vade ya da 
yüzde 15 peşin 120 ay taksit-
lendirilerek satışları yapılacak. 
350 iş yerinin satışa çıkarılaca-
ğı iller arasında Edirne de bu-
lunuyor. 

Bakanlıktan edinileni bilgi-
ye göre TOKİ, mülkiyetinde 
bulunan 508 taşınmazı satışı 
için ihaleye çıkmaya hazırlanı-
yor. 

Söz konusu taşınmazlar 
"açık artırma" yöntemiyle, 34 
ilde 158'i konut, 30 ilde ise 
350'si iş yeri olacak şekilde sa-
tılacak. 

Açık artırma ihalesinde ta-
şınmazlar, ihale üzerinde kalan 
isteklinin talebine göre peşin 
ya da vadeli olarak satılacak. 
TOKİ 34 ildeki konutları, yüzde 
25 peşin ya da 72 ay vadeli 

olarak satışa çıkaracak. 
158 konutun satılacağı iller, 

Adana, Afyonkarahisar, Aksa-
ray, Ankara, Antalya, Aydın, 
Balıkesir, Bayburt, Bursa, De-
nizli, Diyarbakır, Düzce, Erzin-
can, Erzurum, Eskişehir, Gü-
müşhane, Isparta, İstanbul, İz-
mir, Kars, Kastamonu, Kayseri, 
Kırıkkale, Kırklareli, Kocaeli, 
Konya, Manisa, Mardin, Nev-
şehir, Niğde, Sinop, Trabzon, 
Tunceli ve Yozgat olacak. 

TOKİ, 30 ilde ise 350 iş ye-
rinin satışını yapacak. İş yerleri 
isteklinin talebine göre yüzde 
30 peşin 60 ay vade ya da yüz-

de 15 peşin 120 ay taksitlendi-
rilerek satışlar yapılacak. 

Öte yandan, 350 iş yerinin 
satışa çıkarılacağı iller ise şöyle: 

"Amasya, Ankara, Antalya, 
Ardahan, Aydın, Balıkesir, 
Bayburt, Çanakkale, Çankırı, 
Düzce, Diyarbakır, Edirne, Er-
zincan, Erzurum, Gaziantep, 
İstanbul, Isparta, İzmir, Kırkla-
reli, Kocaeli, Kütahya, Manisa, 
Sakarya, Sivas, Şanlıurfa, Te-
kirdağ, Trabzon, Van, Yalova 
ve Yozgat." 

Açık artırma konutlar için 

30 Temmuz Çarşamba ve iş 
yerleri için 31 Temmuz Perşem-
be 10.30 saatlerinde iki ayrı 
oturum halinde Bilkent Otel ve 
Konferans Merkezi ile TOKİ İs-
tanbul hizmet binasında ger-
çekleştirilecek. 

Ayrıca istekliler, "www.em-
lakmuzayede.com.tr" adresi 
üzerinden teklif verebilecek. 

Satışa ilişkin detaylı bilgiye, 
"www.toki.gov.tr" ile "www.em-
lakmuzayede.com.tr" internet 
adresinden ve "(212) 608 15 
00" numaralı telefondan ulaşı-
labilecek. (aa)

Edirne'de düzenlenen uyuşturucu operasyo-

nunda yakalanan 1 şüpheli tutuklandı. İl Emni-

yet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şu-

besi ekipleri, O.U'nun kente uyuşturucu getire-

ceği bilgisi üzerine çalışma başlattı. Kent girişin-

de durdurulan şüphelinin aracında yapılan ara-

mada 16.35 gram metamfetamin ele geçirildi, 

şüpheli gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerin 

ardından adliyeye sevk edilen şüpheli çıkarıldığı 

hakimlikçe tutuklandı. (aa)

Aralarında Edirne de var
GAZETESÝ

Uyuşturucu operasyonu



Kamu Emekçileri Konfede-
rasyonu (KESK), 8. Dönem 
Toplu İş Sözleşme (TİS) süreci-
ne girerken kamu emekçileri-
nin taleplerini Edirne’den hay-
kırdı. KESK Genel Sekreteri 
Sevgi Yılmaz, “KESK olarak bu 
dönem dedik ki o masaya otur-
mayacağız. O masadan kamu 
emekçilerinin hayrına hiçbir 

şey çıkmadı. MEMUR-SEN o 
toplu sözleşmelere imza atma-
saydı emin olun bugün bizim 
maaşlarımız daha iyi olacaktı” 
dedi. Yılmaz, Saraçlar Cadde-
si’nde yaptığı geniş katılımlı 
basın açıklamasında kamu 
emekçilerinin taleplerini açıkla-
dı.  

Kamu Emekçileri Konfede-
rasyonu (KESK), toplu sözleş-
me sürecinde kamu emekçileri-
nin talepleri için sahaya indi. 
Edirne’de Saraçlar Cadde-
si’nde yapılan basın açıklama-
sında kamu emekçilerinin ta-

lepleri dile getirildi. KESK Ge-
nel Sekreteri Sevgi Yılmaz, bu-
rada yaptığı açıklamada Türki-
ye’nin dört bir yanında müca-
dele büyüttüklerini belirterek, 
30 ilde sahaya ineceklerini söy-
ledi. Kamu emekçilerinin talep-
lerini dile getiren Yılmaz, 1 
Ağustos’ta emekçilerin taleple-
rini Ankara’ya taşıyacaklarını 

ifade etti. 
 
“Sefalete mahkum  

edilmeye çalışıldığımızı 
anlatacağız” 

 
Yılmaz, şunları kaydetti: 
“KESK olarak bu dönem 

dedik ki o masaya oturmaya-
cağız. O masadan kamu emek-
çilerinin hayrına hiçbir şey çık-
madı. MEMUR-SEN o toplu 
sözleşmelere imza atmasaydı 
emin olun bugün bizim maaş-
larımız daha iyi olacaktı. O atı-
lan imzalar yüzünden yoksul-

luk ve sefalet çekiyoruz. Bu 
yoksulluğun ve sefaletin birinci 
sorumlusu siyasi iktidarsa ikin-
ci sorumlusu o masaya oturup 
kamu emekçilerinin talepleri-
nin arkasında durmayan, ha-
kem heyetinin verdiği karara ‘e 
ne yapalım biz şart düştük bu 
kadar oldu’ diyerek aslında 
meşrulaştıran konfederasyon-
dur. Bu nedenle biz dört kol-
dan iş yerlerine yani hastanele-
re, postanelere, adliyelerde ve 
kamuda hizmet ürettiğimiz her 
yerde toplu sözleşme masaları-
nı kuruyoruz. Bakanlıkta değil. 
Buralardan yaptığımız görüş-
melerle sadece kendi üyeleri-
mizle değil kamuda hizmet üre-
ten bütün sendikaların üyele-
riyle de ayrım yapmaksızın ta-
leplerimizi konuşuyoruz. O ta-
leplerle 30 ilde yaptığımız bu 
çalışmanın sonucunda bir tas-
lak oluşturacağız. O taslakla 
buradan söylüyoruz; Sayın Ve-
dat Işıkhan, hazır ol. 1 Ağus-
tos’ta senin kapındayız. Toplu 
sözleşme masasını senin kapı-
nın önüne koyacağız ve diye-
ceğiz ki bizim taslağımız bu. 
Gel bunu imzala. Ondan sonra 
4 Ağustos itibarıyla da o görüş-
meler o bakanlıkta sürdüğü sü-
rece KESK Ankara’da sokakta 
kurduğu toplu sözleşme masa-
sıyla o masada aslında kamu 
işçilerinin hangi haklarının 
gasp edildiğini, önümüzdeki iki 
yıl hangi sefalete mahkum edil-
meye çalışıldığını anlatmaya 
devam edeceğiz.” 

Haber Büşra Akıllı

Edirne İl Tarım ve Orman 
Müdürü Atilla Bayazıt, su sevi-
yesi azalan Tunca Nehri’nden 
kontrollü sulama yapılacağını 
belirtti. Çeltik üreticileri, köy 
muhtarları ve STK temsilcile-
riyle düzenlenen toplantıda bir 
araya gelen Bayazıt, hafta so-

nundan itibaren gündüz saatle-
rinde Gölbaba Mevkii-Suaka-
cağı Köyü arasındaki tüm 
pompaların kapatılmasına ka-
rar verildiğini açıkladı.  

Edirne İl Tarım ve Orman 
Müdürü Atilla Bayazıt, İl Mü-
dürlüğü toplantı salonunda çel-

tik üreticileri, köy muhtarları ve 
STK temsilcileri ile bir araya 
gelerek, sulama konusunda is-
tişarelerde bulundu. Toplantı-
da, son dönemde kuraklığa 
bağlı olarak su seviyesi azalan 
Tunca Nehri’nden kontrollü su-
lama konusu görüşüldü.  

 İl Müdürü Bayazıt, yeni su-
lama düzenlemesine göre 19 
Temmuz Cumartesi sabah saat 
8.00’den itibaren her günü 
8.00-16.00 saatleri arasında 8 
saat süreyle Gölbaba Mevkii-
Suakacağı Köyü arasındaki 
tüm pompaların kapatılmasına 
karar verildiğini belirtti. Baya-
zıt, alınan tedbirlerin üreticiler 
tarafından titizlikle uygulanma-
sının önemine vurgu yaptı.  

Haber Seyide Esen 

“Masadan kamu emekçilerinin hayrına bir şey çıkmadı”

Edirne Belediyesi imar süreçlerini dijital ortama taşıyarak E-
ÇAP ve E-RUHSAT uygulamalarını hizmete sundu. Edirne Bele-
diye Başkan Vekili Cenk Ergüden, uygulamalar sayesinde ge-
reksiz belge trafiğinin ortadan kalkacağını, evrak kayıplarının en-
gelleneceğini ve personel üzerindeki iş yükünün azaltılacağını 
söyledi. 

Edirne Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonunda imar sü-
reçlerini dijital ortama taşıyan E-ÇAP ve E-RUHSAT uygulama-
ları katılımcılara tanıtıldı. Gerçekleşen tanıtım toplantısına Edir-
ne Belediye Başkan Vekili Cenk Ergüden, Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürü Ayşe Sarı, ETSO Başkanı Sezai Irmak, Tapu Kadastro 
Bölge Müdürü Hayrullah Akdemir ve derneklerin başkan ve 
temsilcileri katıldı.  

 
“Dijitalleşmenin kapılarını resmen aralıyor” 

Ergüden, şunları kaydetti:  
“Edirne Belediye Başkanımız Av. Filiz Gencan Akın’ın da bu 

konudaki net talimatları ve iradesi doğrultusunda göreve geldiği-
mizden bugüne yapmış olduğumuz çalışmalar, analizler ve göz-
lemlerin hepsinin bir arada gelip değerlendirildiğinde Edirne bu 
tabloyu geride bırakmak için güçlü bir adım atıyor. Bugün bura-
da tanıtımını yapacağımız E-ÇAP ve E-RUHSAT sistemlerimizle 
birlikte Edirne Belediyesi imar işlemlerinde dijitalleşmenin kapı-
larını resmen aralıyor. Hayata geçirdiğimiz E-ÇAP sistemiyle ya-
pılaşma koşullarına ilişkin çap belgeleri yani imar hattı dosyası 
ve imar durum belgeleri artık bu sistem içerisinden dijital olarak 
takip edilebilir hale getirilecek. Yine E-RUHSAT uygulamamız 
sayesinde ilk yapı ruhsatı başvurularımız tamamen dijital ortam-
dan yapılacak ve başvuru sonrasındaki süreç ilerleme aşamaları 

ve süreç içerisindeki gerekli olan ara bilgilendirmeler her aşama-
da hem başvuru sahipleriyle, mal sahibiyle ve müteahhit ile pro-
je mükellefleriyle ilgili yapı denetim temsilcisiyle eş zamanlı ola-
rak paylaşılmak suretiyle anlık olarak takip edilebilecek. Bu sis-
temle gelmiş olan avantajlar kısaca; gereksiz belge trafiğinin or-
tadan kalkmasına, evrak kayıplarının engellenmesini ve personel 
üzerindeki iş yükünün azaltılmasını ve en önemlisi vatandaşın 
belediyeye olan güvenini pekiştirmesi yönünde hedeflenmekte-
dir.” 

 
“Teknolojik ve Bilgi sistem altyapısında  

Edirne Belediyesi ilk 5’te” 
NETCAD İş Geliştirme Direktörü Onur Palabıyık, şunları söy-

ledi: 
“Bu seneki çalışmalarımızdan bir tanesi de E-ÇAP ve E-RUH-

SAT süreçleriyle ilgili olacak. Onun öncesinde kısaca bilgi ver-
mek istiyorum. Türkiye’de 1400’e yakın belediyemiz var. 1400 
belediyenin de ağırlıklı olarak nitelikli yoğun nüfusluolan 50 bin 
nüfus üstü belediyeler de 460 civarı. Bu 460 belediyenin birço-
ğunun yaklaşık 300-320 tanesi teknolojik ve bilgi sistem altyapı-
sını NETCAD Yazılım olarak bizler kuruyoruz. Bu kapsamda 
Edirne Belediyesi bizler için çok önemli ve kıymetli. Türkiye’de-
ki il belediyelerinden teknolojik ve bilgi altyapısını kullanma ba-
kımından Edirne Belediyesi ilk 5’te.  Aynı zamanda 50 bin nü-
fus üstü 460 belediye arasında ilk 30’da da diyebilirim. Çok cid-
di manada bilgi teknolojilerine yatırım yapan bir belediye.”  

Haber Büşra Akıllı 

İmar süreci dijitalleşiyor
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Tunca’da sulamaya kısıtlama

Yılmaz

Ergüden



DAYTON ANLAŞMASI 
VE ABD SIRPLARI KUR-
TARIYOR!                                                                                                     

Savaş bütün hızıyla devam 
etti ve 1995 yılına gelindi. Boş-
naklar pekçok kayıp vermeleri-
ne rağmen savaşla birlikte ciddi 
bir ordu oluşturdular. Gerek 
kendi silah üretimlerini artıra-
rak gerekse dışarıdan temin et-
tikleri silah ve cephane ile artık 
Sırplarla çok daha rahat savaşır 
hale geldiler. Sırpları, istila et-
tikleri şehirlerden bir bir çıkar-
maya başladılar. Ama gel gör 
ki, Batı hemen frene bastı! Eğer 
3-4 hafta daha müdahale et-
memiş olsalardı Boşnaklar tüm 
Sırpları Bosna-Hersek toprak-
larından çıkaracaklardı. Avru-
pa’nın ortasında Müslüman 
Devlete tahammül edemeyen 
ABD ve AB ülkeleri, dayatarak 
14 Aralık 1995 tarihinde Pa-
ris’te, Sırpları kurtaran “Day-
ton” antlaşmasını imzalattı. Ve 
böylece savaşı sona erdirmiş 
oldular. Bölgede ABD garan-
törlüğünde bir çözüm(!) sağlan-
dı.  

TEK MÜSLÜMAN KAL-
MAYACAK VE SIRA KO-
SOVADA!                                                                                              

Dayton antlaşması ile Bos-
na-Hersek'te savaş sona erdiri-
lince bölgede bir süre de olsa 
sükûnet sağlanmıştı. Aradan 3-
4 yıl geçmeden Sırplar bu kez, 
daha önce Yogosyavya Fede-
rosyonu içerisinde iki özerk 
bölgeden biri olan ve nüfusu-
nun %98'i müslüman (genelde 
Arnavut) Kosova'da katliama 
başladılar. Sırplar, Priştina'da 
ev ve binaların kapılarını kıra-
rak savunmasız insanları katlet-
tiler. Sloganları ise ‘Kosova'da 
tek Müslüman kalmayacak”! 

BOSNA’YA UZANAN 
İLK YARDIM ELİ:  MİLLİ 
GÖRÜŞ!                                                                                                              

1992 yılında Bosna’da sa-
vaş başlamasıyla birlikte Avru-
pa’da yaşayan Milli ve Manevi 
değerlerine bağlı insanlarımızın 
kurduğu en büyük Türk Sivil 
Toplum Kuruluşu olan Milli 
Görüş Teşkilatları organize 
ettiği kampanyalarla Bosna-
Hersek’e insani yardım gön-

dermeye başladı. Almanya’da-
ki Boşnakların dernek yönetici-
leri ile de işbirliği yapılarak yar-
dımların en emin ve maksadı-
na uygun bir şekilde yerine 
ulaşması sağlanıyordu. Gönde-
rilen yardımlar Kuru gıda, giye-
cek, sağlık malzemeleri ve Am-
bulans şeklinde olduğu gibi, 
bazen de nakit para şeklinde 
yapılıyordu. Milli Görüş’ün bu 
organizesine daha sonra İslam 
Birliği Cemiyeti ve  o sıralar-
da Almanya'nın Freibug şehrin-
de yeni kurulan IHH (Uluslar-
arası İnsani Yardım Kuruluşu) 
da katılarak bu üç kuruluş yap-
tıkları müşterek çalışmalarla sa-
vaşın sona erdiği tarihe kadar, 
hatta savaş sonrası dahi Bos-
na’ya insani yardım gönderme-
ye devam ettiler.  

SAVAŞ İÇİNDE BOSNA 
ZİYARETİMİZ!                                                                                                                          

Bosna-Hersek’e, Avrupa ül-
kelerindeki Türk kuruluşların-
dan başta Milli Görüş mensup-
ları olmak üzere diğer kuruluş-
ların mensupları tarafından da 
yardımlar yapılıyordu. Aynı 
yardım çalışmaları Türkiye’den 
de başta Refah Partisi camia-
sından olmak üzere çeşitli kuru-
luşlarca organize ediliyor ve 
Bosna’ya gönderiliyordu. Ama 
Müslümanlar arasındaki bu 
yardımlaşma bazı Sırp yandaş-
larının pek hoşuna gitmemiş 
olacak ki, toplanan yardım pa-
ralarının maksadına uygun kul-
lanılmadığı konusunda bir ta-
kım dedikodular yaymaya baş-
ladılar. Hatta bununla ilgili 
BMM’de grubu bulunan parti-
lerden oluşan bir heyet yardım 
konusunu incelemek üzere 
1995 Mart sonlarında Bos-
na’ya gönderildi.                                                                                                                                                                                

O günlerde biz de Alman-
ya’dan Milli Görüş Teşkilatları-
nı temsilen ben, IHH’yı temsi-
len Abdurrahman Çiğdem ve 
bir de gazeteci arkadaş ile bir-
likte yola çıktık. Önce Hırvatis-
tan’ın başkenti Zagreb’e uğra-
yarak hem IHH’nın Bosna 
temsilcisi ile buluştuk, hem de 
İzzetbegoviç’in Zagreb’teki da-
va arkadaşlarından SDA tem-
silcisini ziyaret ettik. Oradan bir 

jeep temin ederek gece boyu 
Hırvatistan’ın Adriyatik sahille-
rinden Mostar’a doğru ilerledik. 
Gece geç saatlerde IHH Bosna 
temsilcisi Abbas’ın (Irak Türkle-
rinden, Bosna’da Üni. Tahsili 
yapıyordu) tanıdığı bir Müslü-
manın evine vararak orada bir-
kaç saat dinlendik. Sabah tek-
rar Mostar üzerinden Sarayo-
va’ya doğru yol aldık. Mart ay’ı 
sonları olmasına rağmen Sara-
yova’dan önceki sarp dağlarda 
diz boyu kar vardı. 30 Km.lik 
dağlık bölgeyi ancak 8 saatte 
geçebildik!  

TEHLİKELİ BÖLGEDE-
YİZ!                                                                                                                               

Sarayova’nın banliyoların-
dan önceki dağlardan düzlüğe 
iniş bölgesinin 1 Km. kadar 
karşısında Sırp Birlikleri konuş-
lanmış, uzun menzilli silahları 
ile keskin nişancılar ağaçsız çıp-
lak alandan vasıtalar geçerken 
onlara mermiler yağdırıyorlar. 
O bölgeye vardığımızda kenar-
da üst üste duran100’lerce vu-
rularak hurda haline gelmiş 
araçları gördük. Yanımızdaki 
IHH Bosna temsilcisi arkadaş 
oraları çok iyi biliyor. O bölge-
den geçmek zorunda olanlar 
genelde geceyi bekler ve ara-
banın farlarını söndürerek yak-
laşık 500 metrelik tehlikeli me-
safeyi öyle geçerlermiş. Aksi 
halde vurulma ihtimali %90! 
Ama biz, zamanımızın yetersiz-
liğinden geceyi bekleme duru-
mumuz yoktu. Şoför dâhil he-
pimiz arabanın içinde mümkün 
olduğunca hedef küçülttük ve 
birer “Ayetel Kürsi” okuyarak 
gaza bastık! Allah (cc) korudu 
ve o 500 metrelik tehlikeli böl-
geyi adeta uçarcasına geçtik. 
Çok şükür ateş eden olmadı.                                                             
Biraz ileride Boşnak askerleri-
nin nöbet noktası olan güvenli 
bölgeye geldiğimizde askerler 
bize; “çok tehlikeli bir iş yaptı-
nız. Oradan gündüz geçip te 
ateş altında kalmayan çok az 
vasıta var” dediler. Biraz ilerde 
ise Başkent Sarayova’ın kenar 
mahallesindeki tarihi tünele 
vardık. Savaşın bütün şidde-
diyle sürdüğü dönemde, baş-
kent Sarayova’nın tamamen 
Sırplar tarafından abluka altına 
alındığı, hiç bir şekilde giriş-çı-
kış yapma imkânı olmadığı 
1993 yılının Ocak ayında tüne-
lin yapımına başlanmış ve 6 
ayda bitirilmiş.  Böylece Sara-
yova’ya bir nefes borusu takıl-
mıştı. Zira tünelin tamamlan-
masından sonra bütün zaruri 
ihtiyaçlar bu tünelden şehre so-
kularak karşılanmıştır. İki banli-
yo arasındaki tünelin uzunluğu 
ise 700 metre. 

TÜNELDEN GEÇİYO-
RUZ!                                                                                                                              

Günlerden Perşembe idi. 
İkindi ile Akşam vakti arasında 
Tünel’e ulaştık. Tünel’e bir 
evin bodrumundan giriliyordu. 
Arabamızı mümkün olduğunca 
güvenli bir yere bıraktıktan son-
ra kimlik kontrolü yapılarak tü-

nele girdik ve 700 metre yürü-
dükten sonra karşı tarafa, Sara-
yova’nın merkezine en yakının-
daki semte çıkmış olduk. Tabii 
zor şartlarda yapılmış olan tü-
nel pekte elverişli değildi. Bazı 
yerlerde iki kişi yanyana gelin-

ce sürtünerek geçebileceği ge-
nişlikte. Bazı zaruri malzemele-
ri taşımak için elle itilebilecek 
küçük vagonları yürütecek ray-
lar vardı. Tünelin yüksekliği ise 
yer yer değişiyor, 160 – 180 
Cm. arasında.                                                                                     

Tünelden karşıya geçtiği-
mizde insanı adeta sessiz çığlık-
lar boğuyor! Caddelerin kena-
rında silahla vurulmuş üstüste 
dizilmiş yüzlerce hurda otomo-
biller. Caddelerde yürüyen in-
san sayısı yok denecek kadar 
az. Sonradan öğrendik ki, Sa-
rayova’yı çepeçevre saran dağ-
ların tamamı Sırp keskin nişan-
cıları ile kuşatılmış. Çoğu za-
man insanları caddede yürür-

ken uzaktan atışlarla vuruyor-
lar. Tabii bunu öğrenince yürü-
yüş tarzımızı değiştirdik. Adeta 
köşe kapmaca oynar gibi zig-
zaglar çizerek yürümeye başla-
dık. Biz, Sarayova’daki IHH 
temsilcisinin evine gidiyorduk. 
Zira geceyi orada geçireceğiz, 
ertesi günü Cuma namazını kıl-
dıktan hemen sonra da Bosna-
Hersek Devlet Başkanı Aliya İz-
zetbegovic ile randevumuz var-
dı. Arkadaşın evinde istirahata 
çekildik. Çekilmeye çekildik de, 
aralıksız patlayan silahların ra-
hatsız edici seslerinden uyu-
mak mümkün mü? Zaten Sare-
yova’ya girdiğimizde şehirde 
ilk dikkat çeken şeylerden birisi 
de şehirdeki evlerden mermi 
yarası almamış, camları kırıl-
mamış bir tek ev görmedik! Sa-
rayova’da Sırplar bu derece in-
tikam kusmuşlar. Geceyi alaca-

lı da olsa çok az miktarda uyku 
ile geçirerek sabaha ulaştık.  (2) 

TARİHİ HACI HÜSREV 
BEY CAMİİNDE CUMA 
NAMAZI                                            
Şehrin merkezindeki tarihi 

Osmanlı dönemi Camilerinden 

ve külliyenin bir parçası olan 
Hacı Hüsrev bey Camiinde 
Cuma namazımızı eda ettik. 
Cami tıklım tıklım dolu idi. 
Boşnakça anlamasak da, uzun-
ca okunan hutbede hocanın 
genelde cihad ayetlerine yer 
verdiğini, ayetlerin önce arap-
ça okunup Boşnakçaya tercü-
me edilmesinden kısmen de ol-
sa anlaşılıyordu.  (3) 

VE İZZET BEGOVİÇ’ İN 
MAKAMINDAYIZ!                            

Cuma namazı biter bitmez 
hiç vakit kaybetmeden camiye 
pek uzak olmayan Başkanlık 
Sarayına gittik. Girişte görevli-
lere kendimizi tanıttıktan sonra 
İzzetbegoviç ile randevumuz ol-

duğunu ve O’nunla görüşmek 
üzere geldiğimizi bildirdik. On-
lar hemen bizi bekleme odası-
na aldılar ve kısa bir süre sonra 
da çalışma odasına götürerek 
götüştürdüler. Bilge Lider Aliya 
İzzetbegoviç, tüm savaşın zor 
şartlarına rağmen ümit ve cesa-
retinden hiçbirşey kaybetme-
miş son derece azimli görünüşü 
ile bizim de ümidimizi artırdı. 
Dört arkadaş kendisiyle 45 da-
kika kadar süren bir görüşme 
yaptık. Bosna’daki savaşın ba-
şından sona yaklaşıldığı nokta-
ya ve yapılan yardımlar konu-
suna kadar birçok şeyi konuş-
tuk. Şergüçlerin Avrupa’nın or-
tasında bir İslam Devletine ta-
hammülü dahi olmadığından, 
kendilerini yok etmek için her-
türlü baskı ve hilelere başvur-
duklarından söz ettiler.                          
       devamı pazartesi günü 

Bir Dünya Cenneti,  
‘BOSNA – HERSEK’! (2)
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Edirne Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt, Meriç Nehri su-
lama havzasında incelemelerde bulundu. Bayazıt, yaptığı yazılı 
açıklamada, mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıklar ve 
düşük yağış miktarları nedeniyle Meriç Nehri'nde su seviyelerinde 
geçici düşüşler yaşandığını belirtti. 

Tarımsal sulama kullanımının dengelenmesi amacıyla çeşitli ön-
lemler alındığını anımsatan Bayazıt, 14-16 Temmuz tarihleri ara-
sında Meriç Nehri’nden su alan pompaların geçici süreyle kapatıl-
dığını vurguladı. 

Kararın sahadaki etkilerini yerinde değerlendirmek amacıyla 
bölgeyi ziyaret ettiklerini aktaran Bayazıt, "Yapılan saha çalışmala-
rında uygulamanın etkileri, üreticilerimizin talepleri ve su kullanım 
durumu ayrıntılı şekilde değerlendiriliyor. Su kaynaklarımızı koru-
mak, tarımsal üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak ve üreticileri-
mizin mağduriyetini önlemek amacıyla sahadaki çalışmalarımız ti-
tizlikle sürüyor." ifadelerini kullandı. (aa) 

Su seviyesi düşüyor

CHP İl Başkanı Av. Harika 
Taybıllı, son günlerde sıklıkla 
yangınların yaşandığı bazı köy-
lerde su tankeri bulunmadığını 
belirtti. Taybıllı, “Yangınlarla 
mücadelede köylerimizin yal-
nız bırakılmaması, eksiklerin 
hızla giderilmesi gerekiyor. Su 
tankeri olmayan köy muhtar-
lıklarının ihtiyaçları, yetkililer 
tarafından ivedilikle karşılan-
malıdır” dedi.  

CHP İl Başkanı Av. Harika 
Taybıllı, geçtiğimiz günlerde 
Oğulpaşa ve Abalar köylerinde 
çıkan anız yangınları nedeniyle 
köylülere geçmiş olsun ziyare-
tinde bulundu. Yangından do-
layı zarar gören alanlarda ince-
lemelerde bulunan Taybıllı, ha-
la birçok köyde su tankeri bu-
lunmadığını dile getirdi. Taybıl-

lı, yaptığı açıklamada, “Aşırı sı-
cakların ve kuraklığın etkisini 
her geçen gün daha fazla his-
sederken, en küçük bir kıvılcım 
bile büyük felaketlere yol aça-
biliyor. Bu gibi durumlarda ilk 
müdahale hayati önem taşıyor. 
Ancak ne yazık ki hâlâ birçok 
köyümüzde su tankeri bulun-

muyor. 
Yangınlarla mücadelede 

köylerimizin yalnız bırakılma-
ması, eksiklerin hızla gideril-
mesi gerekiyor. 

Buradan bir çağrıda bulun-
mak istiyorum. Su tankeri ol-
mayan köy muhtarlıklarının ih-
tiyaçları, yetkililer tarafından 
ivedilikle karşılanmalıdır. Bu-
gün bir kez daha gördük ki; 
tedbir, müdahaleden daha de-
ğerli ve hayatidir. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
olarak biz toprağını, ürününü, 

emeğini korumak için çırpınan 
köylümüzün her zaman yanın-
dayız. Bizler bu topraklara bağ-
lı yurttaşlar olarak susmayaca-
ğız, dayanışmayı büyüteceğiz” 
ifadelerini kullandı.  

Haber Merkezi  

‘Birçok köyde su tankeri yok’

Hakimler ve Savcılar Kurulu 
(HSK) kararnamesiyle Şanlıur-
fa Cumhuriyet Başsavcılığına 
atanan Edirne Cumhuriyet 
Başsavcısı Mustafa Çakmak 
kentten gözyaşlarıyla ayrıldı. 
‘Edirne’yi çok özleyeceğim’ di-
yen Çakmak, mesai arkadaşla-
rına tek tek sarılarak vedalaştı. 
Veda sırasında hem Başsavcı 
Çakmak hem de adliye çalışan-
ları gözyaşlarını tutamadı. 

Edirne Adliyesi önünde 
kendisini uğurlamak için bekle-
yen adliye çalışanlarıyla bulu-
şan Çakmak, yaptığı veda ko-
nuşmasında, Edirne'deki 4 yıl-
lık hizmet süresinin sona erdiği-

ni söyledi. 
Çok güzel anılar biriktirdiği 

kentten ayrılmanın bir hayli zor 

olduğunu ifade eden Çakmak, 
"Beraberce güzel hizmetlerde 
bulunduk. Hukukun üstünlüğü-

nü, vicdanımızı, adalet bilinci-
mizi hep ön planda tutarak zor 
zamanların üstesinden gelmeyi 
başardık." dedi. 

Çakmak her güzel şeyin ve 
her güzel hatıranın bir sonunun 
olduğunu belirtti. 

Ayrılığın kalben olmadığını 
dile getiren Çakmak, "İnşallah 
her zaman görüşeceğiz her, za-
man buluşacağız. Edirne'yi çok 
özleyeceğiz. Edirne'deki dostla-
rımızı her zaman hatırlayacağız 
ve inşallah fırsat buldukça da 
gelip sizleri görme fırsatı nasip 
olur. Hepinize çok teşekkür edi-
yorum, haklarınızı helal edin, 
benden yana da hakkım herke-
se helal olsun. Buraya ailecek 
gelmek istedik. Adliye bizim ai-
lemiz gibiydi aile olarak veda 
etmek istedik. Tekrar haklarınızı 

helal edin saygılar sunuyorum." 
diye konuştu. 

Konuşmasının ardından 
Çakmak mesai arkadaşlarına 
tek tek sarılarak vedalaştı. 

Veda sırasında hem Başsav-
cı Çakmak hem de adliye çalı-
şanları gözyaşlarını tutamadı. 

Duygusal anların yaşandığı 
uğurlama töreninde adliye çalı-
şanları, Çakmak ailesinin ya-
nından araçlarına binene kadar 
ayrılmadı. 

Törene Adli Yargı Adalet 
Komisyonu Başkanı Uğur Bay, 
Edirne Baro Başkanı Gökhan 
Karakoç, Cumhuriyet Başsavcı 
Vekili Okan Yıldız, hakimler, 
savcılar ve adliye çalışanları ka-
tıldı. (aa)

Gözyaşlarıyla ayrıldı
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37 KALEM KURU GIDA 
ADALET BAKANLIĞI EDİRNE L TİPİ KAPALI CEZA  

İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ
37 KALEM KURU GIDA mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/1064383 
1-İdarenin 
a) Adı : ADALET BAKANLIĞI EDİRNE L TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ 

KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : Yeniimaret Mah. AvarızKöyü Yol EDİRNE MERKEZ/EDİR-
NE 
c) Telefon ve faks numarası:02842240675-02842240674 - 2842240673 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı : 37 KALEM KURU GIDA 
b) Niteliği, türü ve miktarı : 37 kalem (bakınız idari şartname son sayfa) 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Edirne L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Genel 
Mutfağı 

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasını müteakip İhtiyaca binaen  
sipariş edilecek, peyderpey olarak 31.12.2025 tarihine  
alınacaktır. 

d) İşe başlama tarihi : 01.09.2025 
 3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.08.2025 - 11:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne L Tipi  

Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

112 Acil Çağrı Merkezine entegre çalışabilen cihazların montaj iş-

lemleri, okul servis aracı tadilatı yapan, "Seri Tadilat Tip Onay Belge-

si"ne sahip tüm firmalar tarafından gerçekleştirilebilecek. 

Okul servislerine görüntü kayıt cihazı, acil durum butonu ve takip 

sistemi montajını yapacak firmaların niteliklerine ilişkin detaylar belli ol-

du. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, "Araç-

ların İmal, Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmelik"te İçişleri Bakanlığının 

öngördüğü ihtiyaçlara yönelik yapılan değişiklikle, araçlara takılacak ka-

mera sistemi, görüntü kayıt cihazı, acil durum butonu ve takip cihazla-

rına ilişkin teknik kriterler yeniden düzenlendi. 

Uygulamaya dair ayrıntılar, Türk Standardları Enstitüsü (TSE) tara-

fından yürürlüğe konulan "Seri Montaj Belgelendirme Yönergesi" ile be-

lirlendi. Düzenlemeyle, 112 Acil Çağrı Merkezine entegre çalışabilen ci-

haz setlerini sağlayan firmalara "Montaja Uygun Cihaz Belgesi" verile-

cek. Bu firmalar, TSE'nin internet sitesi üzerinden duyurulacak. 

Söz konusu cihazların montaj işlemleri, 14 Temmuz itibarıyla, okul 

servis aracı tadilatı yapan, "Seri Tadilat Tip Onay Belgesi"ne sahip tüm 

firmalar tarafından gerçekleştirilebilecek. Ayrıca, Türkiye'de 7 bölgede 

en az 10 servis noktasına ulaşılması kaydıyla yeni firmaların seri mon-

taj yetkisi almasının yolu açılacak. 

 

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ İLE DOĞRUDAN BAĞLANTILI OLACAK 

Montajın yapıldığı andan itibaren sistemlerin çalışır durumda olup 

olmadığı kontrol edilecek. Cihazlardaki uygun maliyetli SIM kartlar va-

sıtasıyla 112 Acil Çağrı Merkezi ile veri iletişimi tesis edilerek, insan 

odaklı daha güvenli seyahat sağlanacak. 

Düzenlemeyle, cihaz tedarikinden sorumlu firmalar ve montaj faali-

yetini yürüten firmalar birbirinden ayrılacak. Cihaz setleri standart hale 

getirilecek. Araçlara kaliteli, izlenebilir ve güvenli cihaz montajı yapıla-

cak. Cihaz-araç eşleşmesiyle İçişleri Bakanlığı tarafından konum takibi 

daha kolay hale gelecek. 

Uygulamaya okul servisleriyle başlanacak, sonrasında tüm toplu ta-

şıma araçları da dahil olacak. Cihaz bilgileri, araçların şasi numaraları 

ile eşleştirilecek ve izlenebilecek. (aa)

Okul servislerine  
kamera takılacak
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Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde otluk alan-
da başlayıp anıza sıçrayan yangında 50 dekar 
alan zarar gördü. Ayvalı köyü yakınlarında yol 
kenarındaki otluk alanda henüz bilinmeyen ne-
denle yangın çıktı. 

Yangın, rüzgarında etkisiyle kısa sürede anız-

lık alana da sıçradı. İhbar üzerine bölgeye itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Köylüler de su tankerleriyle 
yangın söndürme çalışmalarına destek verdi. 
Ekiplerin çalışması sonucu yangın söndürüldü. 
Yangında, yaklaşık 50 dekar alan zarar gördü. 
(aa)

Otluk alandan anıza sıçradı
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlara ve ailelerine ekono-
mik destek sağlamak amacıyla bu ay toplam 5,3 milyar lira Ev-
de Bakım Yardımı’nı hesaplara yatırdıklarını açıkladı. Göktaş, 
Temmuz ayı memur maaş katsayısındaki yeni düzenlemeyle Ev-
de Bakım Yardımı’nın 11 bin 702 liraya yükseldiğini söyledi. 

Bakan Göktaş, Evde Bakım Yardımı'nın 2006 yılından bu 
yana engelli bireylerin öncelikle aile ortamında desteklenmesi 
amacıyla hayata geçirilen önemli bir aile odaklı bakım hizmeti 
olduğunu vurgulayarak, “Engelli vatandaşlarımızın aile bütün-
lüklerini koruyarak evde bakım hizmeti almalarını öncelikli gö-
rüyoruz. Bu yardım ile engellilerin yaşadığı ortamdan ayrılma-
dan, ailesi veya yakınlarıyla birlikte yaşayarak aile birliğinin ko-
runmasına ve güçlenmesine destek oluyoruz.” ifadelerini kul-
landı. 

Evde Bakım Yardımı kapsamında 2025 yılı Ocak-Temmuz 
döneminde hak sahibi başına aylık 10 bin 125 lira ödeme ya-
pıldığını hatırlatan Bakan Göktaş, şunları kaydetti: 

“Evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlar ve aileleri için 
bu ay toplam 5,3 milyar lira Evde Bakım Yardımı’nı hesaplara 
yatırdık. Hali hazırda 536 bin vatandaşımız Evde Bakım Yardı-
mı’ndan yararlanıyor. Yapılan bu ödemeyle birlikte 2025 yılı 
içinde bugüne kadar toplam 37,4 milyar liralık destek sağladık. 
Ödemelerin tüm engelli vatandaşlarımıza ve ailelerine hayırlı ol-
masını diliyorum.” 

EVDE BAKIM YARDIMI 11 BİN 702 LİRAYA YÜKSELDİ 
Göktaş, Temmuz ayı memur maaş katsayısındaki yeni dü-

zenlemeyle Evde Bakım Yardımı’nın 11 bin 702 liraya yüksel-
diğini belirterek, artışlı ödemelerin ağustos ayında hak sahiple-
rinin hesaplarına yatırılacağını bildirdi. Haber Merkezi  

Yesevî Hareketi Derneği Edirne İl Başkanı Alpaslan Canka-
loğlu, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Edirne Esnaf ve Sanat-
kârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Ayhan Can’ı maka-
mında ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında Başkan Alpaslan Cankaloğlu, derneğin 
faaliyet alanlarına dair kapsamlı bilgiler verdi. Ziyarette derne-
ğin bugüne kadar gerçekleştirdiği projelerin yanı sıra, önümüz-
deki dönemde hayata geçirilmesi planlanan çalışmalara da de-
ğinildi. 

Cankaloğlu, Edirne’de gönüllülük esasıyla yürütülen proje-
lerin geniş kitlelere ulaşması için kamu kurumları ve sivil toplum 
örgütleriyle iş birliğine önem verdiklerini belirtti.  

Ayhan Can da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek, kentte sosyal sorumluluk alanında yapılan çalışmaları des-
teklediklerini ifade etti. Haber Merkezi  

Evde bakım  
yardımları hesaplardaEdirne’de "15 Temmuz De-

mokrasi ve Milli Birlik Günü" do-
layısıyla anma programları dü-
zenlendi. Edirne Valisi Yunus Se-
zer, “Bizler Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün de dediği gibi 'hürri-
yetine aşık bir milletiz.' Hürriyet-
ten asla ödün vermeyiz. 'Biz bu 
kadar şehidi ayaklarımıza pran-
galar vurulsun' diye vermedik. 
'Biz bu kadar şehidi bu kadar ga-
ziyi birileri gelsin bizi kukla dev-
let gibi bir manda gibi yönetsin' 

diye vermedik” dedi.  
Atatürk Anıtı'nda "Zaferin 

Adı Türkiye" adıyla program dü-
zenlendi. Gerçekleşen program 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başladı. Sonrasın-
da Kur'an-ı Kerim tilavetiyle de-
vam eden programda vatandaş-
lara 15 Temmuz konulu videolar 
ekranlardan izletildi. Edirne Vali-
si Yunus Sezer, günün anlam ve 
önemini belirten konuşmasını 

gerçekleştirdi.  
"Edirne meydanlarını  
doldurarak öğrettik" 

Vali Sezer, şunları kaydetti: 
"Bizler Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk'ün de dediği gibi 'hürri-
yetine aşık bir milletiz.' Hürriyet-
ten asla ödün vermeyiz. 'Biz bu 
kadar şehidi ayaklarımıza pran-
galar vurulsun' diye vermedik. 
'Biz bu kadar şehidi bu kadar ga-
ziyi birileri gelsin bizi kukla dev-
let gibi bir manda gibi yönetsin' 
diye vermedik. 

Bizler hürriyetine aşık bir mil-
let olarak yaşadık ve evlatlarımı-
za bırakacağımız en büyük ema-
net de hürriyetlerine aşık olarak 
yaşamaları olacaktır. Bu emane-
te sahip çıkma iradesi, 15 Tem-
muz gecesi sokaklara dökülme-
mizin en önemli sebeplerinden 
bir tanesidir. Türk milleti, 15 
Temmuz gecesi iradesine pranga 
vurmak isteyenlere, bu ümmetin 
son kalesi olan Türkiye Cumhu-
riyeti Devleti'nin ne kadar değer-
li olduğunu göstererek cevap 

verdi. Her fert bütün dünyaya, 
bu milletin ne kadar değerli ol-
duğunu bir kere daha öğretti. 
Tankların önüne çıkarak öğret-
tik. Herkes başını bağlayan ve 
kamyonet kullanan Bayburtlu 
ablamızı hatırlıyor. Mahallesin-
den kim varsa kamyonetin kasa-
sına bindirip yola çıkmış. Onlar-
la öğrettik. Edirne meydanlarını 
doldurarak öğrettik. İş makinele-
rini kışlaların önüne koyup bu 
vatana ihanet edenlere 'dur' di-

yerek öğrettik. Ömer Halisdemir-
lerle öğrettik. 'Öleceksin, yolun 
sonunda şehadet var' dediler. 
Ama gözünü kırpmadan şehade-
te yürüyen Ömer Halisdemirler-
le öğrettik. Allah bizi bu bayrak 
aşkından, bu millet aşkından, bu 
vatan aşkından ve bu güzel mi-
narelerden göğe yükselen ezan 
ve selalardan mahrum bırakma-
sın." 

Edirne Valisi Yunus Sezer'e 

konuşmasının ardından gençler 
tarafından ay yıldızlı sancak tes-
lim töreni gerçekleştirildi. Edirne 
Belediyesi Bandosu, Trakya 
Üniversitesi Devlet Konservatu-
varı Balkan Müzik Topluluğu, 
Devlet Türk Müziği ve Rumeli 
Müzikleri Topluluğu alanda kon-
serler gerçekleştirdi. Programa 
Garnizon Komutan Vekili Tuğge-
neral Bülent Barış Sarp, Cum-
huriyet Başsavcısı Mustafa Çak-
mak, Adli Yargı Komisyon Baş-
kanı Uğur Bay, Edirne Baro Baş-
kanı Gökhan Karakoç, Trakya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Hatipler, Belediye Baş-
kan Vekili Savaş Çerkez, İl Jan-
darma Komutan Vekili Albay Er-
dem Karaman, İl Emniyet Mü-
dürü Onur Karaburun, AK Parti 
Edirne İl Başkanı Belgin İba, 
MHP Edirne İl Başkanı Emre 
Tokluoğlu, il protokolü, kurum 
müdürleri, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri katıldı.  

Haber Merkezi 

"Hürriyetine aşık bir milletiz"

Cankaloğlu’ndan Can’a ziyaret

GAZETESÝ



Tekirdağ'ın Şarköy ilçesin-
deki orman yangınına hem ha-

va hem de kara unsurlarının sa-
yısı artırılarak müdahale edildi. 

Önceki gün başlayan yangına 
dün de havadan 15 uçak, 19 
helikopter, 76 arazöz, 4 iş maki-
nesi, 509 personelle müdahale 
edildi. Vali Recep Soytürk, yan-
gının elektrik teline bir kuş 
çarpması sonucu çıktığı iddiala-
rını araştırdıklarını ifade etti.  
Şarköy İstiklal Mahallesi'nde 

önceki gün öğle saatlerinde ta-
rım alanından başlayıp ormana 
sıçrayan yangınla daha geniş 
alanda etkisini sürdürmeye de-
vam etti. Rüzgarın etkisiyle ge-
niş alana yayılarak Çanakkale 
sınırını geçen yangına havadan 
15 uçak, 19 helikopter, 76 ara-
zöz, 4 iş makinesi, 509 perso-
nelle müdahale edildi. 

 Rüzgarın hızı ise müdahale-
yi zorlaştırdı. Hava sıcaklığının 
32 derece olarak ölçüldüğü 
kentte nem ise yüzde 40’a ya-
kın seyretti.  

Tekirdağ Valisi Recep Soy-
türk ve Orman Genel Müdürü 
Bekir Karacabey bölgede 
AFAD'ın Mobil Koordinasyon 
Merkezi'nden çalışmaları yönet-

ti. 
Yangın nedeniyle Şenköy, 

Kızılcaterzi ve Kocali tedbir 
amaçlı tahliye edildi, duman-
dan etkilenen 4 kişi hastaneye 
kaldırıldı. 

Vali Soytürk, yangının çıkış 
sebebine ilişkin soruya, "Yangı-

nın çıkış sebebiyle ilgili kesin bir 
şey olmamakla birlikte Şen-
köy'ün kuzeyinde iki gün önce 
bir kuş tele çarpmış ve aşağıda 
yangın oluşturduğuyla ilgili te-
yide muhtaç bilgi var. Onu 
araştırıyoruz ve netleştireceğiz." 
yanıtını verdi. (aa)
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Şarköy yanıyor!

Memleket Partisi Mer-
kez İlçe Başkanı Zekeriya 
Uçak, Ulusal Süt Konseyi 
tarafından açıklanan çiğ 
süt fiyatına tepki göstere-
rek, “Bu fiyatı kabul etmek 
mümkün değil” dedi. 

Uçak, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

“Ulusal Süt Konseyi 1 
Ağustos 2025 tarihinden 
itibaren çiğ süt fiyatını 
18,35 TL olarak açıklamış, 
bitmek üzere olan hayvan-
cılığa bir can suyu vereme-
miştir. Maalesef ki artan mali-
yetler yem, veteriner, saman, 
ot, su, elektrik gibi giderler na-
sıl hesaplanmış ki böyle bir fi-
yat ortaya çıkmıştır. Bunu ka-

bul etmek mümkün değildir. 
Unutmayın üretirsen büyürsün. 
Sizleri biraz üreticinin yanında 
olmaya davet ediyorum.”  

Haber Merkezi 

Keşan ilçesinde üstyapı çalışmaları devam ediyor. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Keşan Belediye Başkan 

Vekili Rasim Ergene, Önder Caddesi'nde başlayan kaldırım sö-

küm çalışmalarını inceledi. 

Keşan'ın kalbinde büyük bir dönüşüm başlattıklarını belirten 

Ergene, ortak yaşam alanlarını ve kent kültürünü yeniden inşa et-

tiklerini kaydetti. Çalışmalar kapsamında vatandaşları ve esnafı 

dinlediklerini aktaran Ergene, "Yalnızca kazmıyoruz, dinliyor, his-

sediyor ve birlikte şekillendiriyoruz. Bu süreçte gösterdikleri sabır, 

anlayış ve destek için tüm hemşerilerimize ve çarşı esnafımıza gö-

nülden teşekkür ediyoruz. Birlikte yürüdüğümüz bu yolun sonun-

da, Keşan daha güçlü, daha güzel ve daha yaşanabilir olacak." 

ifadelerini kullandı. (aa)

Memleket Partisi’nden süt fiyatına tepki 

Keşan'da üstyapı çalışmaları



Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) kapsamındaki merkezi 
sınavın sonuçlarına göre, tam 
puan alan 719 öğrenci 66 ilden 
çıktı. İstanbul'dan 163, Anka-
ra'dan 56, İzmir'den ise 49, 
Edirne’den ise 4 öğrenci sınav-
da 500 tam puan aldı.  

Milli Eğitim Bakanlığınca 
gerçekleştirilen LGS kapsamın-
daki merkezi sınav 15 Hazi-
ran'da yapılmış, sonuçlar ise 
11 Temmuz'da açıklanmıştı. 

Sınava, 1 milyon 10 bin 
916 öğrenciden 963 bin 142'si 
katıldı. Sınava katılım oranı ise 
yüzde 95,27 olarak gerçekleşti. 

Bu sınavın sonuçlarına gö-
re, tüm soruları doğru yanıtla-
yan 719 öğrenci 500 tam puan 
alarak birinci oldu. 

Edinilen bilgiye göre, mer-
kezi sınavın birincileri 66 ildeki 
öğrencilerden oluştu. 

Merkezi sınavla yerleştirme 

süreci için bu yıl liselerde 201 
bin 405 kontenjan bulunuyor. 

Ayrıca Kahramanmaraş 
depremleri nedeniyle olağan-
üstü hal kapsamındaki Adıya-
man, Hatay, Kahramanmaraş, 
Malatya, Osmaniye ile Gazian-
tep'in Nurdağı ve İslahiye ilçe-
lerinde 2024-2025 eğitim öğ-
retim yılını tamamlayan öğren-
ciler için de 6 bin 770 ek kon-
tenjan sağlandı. 
İLLERE GÖRE SAYILAR 
Merkezi sınavda 544 okul-

dan birinci çıkaran iller arasın-
da İstanbul, Ankara ve İzmir 
başı çekti. Bu kapsamda İstan-
bul'dan 163, Ankara'dan 56, 
İzmir'den ise 49 öğrenci sınav-
da 500 tam puan aldı. 

Diğer 63 ilin sıralaması şu 
şekilde: 

"Antalya'dan 36, Kon-
ya'dan 29, Adana'dan 26, Ga-
ziantep'ten 23, Bursa'dan 20, 

Kocaeli'den 19, Kayseri'den 
18, Mersin'den 17, Sam-
sun'dan 15, Balıkesir'den 14, 
Trabzon'dan 11, Diyarbakır, 
Eskişehir ile Kahramanma-
raş'tan 10'ar, Afyonkarahi-
sar'dan 9, Aydın, Tekirdağ, 
Malatya, Manisa, Erzurum ile 
Denizli'den 8'er, Kırşehir ile Sa-
karya'dan 7'şer, Isparta, Amas-
ya ile Çanakkale'den 6'şar, To-
kat, Sivas, Aksaray, Hatay, 
Mardin ile Kütahya'dan 5'er, 
Şanlıurfa, Osmaniye, Muğla, 
Uşak, Çorum ile Edirne'den 
4'er, Zonguldak, Elazığ, Gire-
sun, Kırıkkale, Van, Niğde, 
Nevşehir, Kastamonu ile Bat-
man'dan 3'er, Muş, Adıyaman, 
Yalova, Karabük, Karaman, 
Bolu ile Erzincan'dan 2'şer, 
Yozgat, Düzce, Bartın, Burdur, 
Gümüşhane, Bitlis, Ordu, Bin-
göl ile Rize'den ise birer öğren-
ci sınavda 500 tam puan aldı." 

Bu öğrencilerin 63'ünü 
imam hatip ortaokullarındaki 
lise adayları oluşturdu. 

YERLEŞTİRME SONUÇ-
LARI 4 AĞUSTOS'TA AÇIK-
LANACAK 

LGS tercih dönemi, 24 
Temmuz saat 17.00'ye kadar 
devam edecek. Sınavın yerleş-
tirme sonuçları ve boş kalan 
kontenjanlar ise 4 Ağustos'ta 
"meb.gov.tr" adresinden ilan 
edilecek. (aa) 

Keşan Belediye Başkan Vekili Rasim Ergene, 1992'de Di-
yarbakır'da şehit olan astsubay kademeli kıdemli başçavuş Er-
doğan Meyva'nın kardeşi Füsun Meyva'yı ziyaret etti. 

Ergene, ziyarette, her zaman şehit ailelerinin yanında olduk-
larını belirtti. Şehitlerin aileleriyle bir arada olmanın onurunu 
yaşadıklarını aktaran Ergene, "Bu toprakları bizlere vatan kılan 
kahraman şehitlerimizi minnetle anıyor, onların aziz hatırasına 
sahip çıkmaya devam ediyoruz. Vatan uğruna canını feda eden 
tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, kıymetli ailelerine sabır ve 
sağlık diliyoruz." ifadelerini kullandı. (aa)

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde kaybolan engelli kişi Tekir-
dağ'da bulundu. Muhacırkadı köyünde yaşan A.A, 112 Acil 
Çağrı Merkezini arayarak engelli oğlu M.A'nın kaybolduğunu 
bildirdi. İhbar üzerine çalışma yapan İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri, M.A'nın İstanbul'a gitmek için bir seyahat firmasın-
dan otobüs bileti aldığını tespit etti. Firma yetkilileri ve sürücü 
ile yapılan görüşme sonucu M.A'nın içinde bulunduğu otobüs, 
Tekirdağ Çiftlikköy İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince dur-
duruldu. Ekiplerce otobüsten indirilen M.A, Uzunköprü'deki ai-
lesine teslim edildi. (aa)

Edirne’de 4 öğrenci tam puan aldı
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Ergene'den şehit ailesine ziyaret

Uzunköprü’de kaybolan engelli kişi bulundu 
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Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, çocukların sosyal açıdan 
desteklenmesi ve eğitim gider-
lerinin karşılanması için Tem-
muz ayına yönelik toplam 1 
milyar 401 milyon lira tutarın-
daki Sosyal ve Ekonomik Des-
tek (SED) ödemesinin hesapla-
ra yatırıldığını açıkladı. 

Bakan Göktaş, yaptığı açık-
lamada, çocuklara yönelik hiz-
metlere özel önem verdiklerini 
belirterek çocukların sosyal açı-
dan desteklenmesi ve eğitim 
giderlerinin karşılanması için 
‘Sosyal ve Ekonomik Destek’te 

bulunduklarını bildirdi. 
Bu doğrultuda SED ile ço-

cukları, ailelerinin yanında ve 
sosyal çevresi içerisinde des-
teklediklerini vurgulayan Ba-
kan Göktaş, çocukların milli 
değerlere sahip, kendine güve-
nen, eğitimli ve sağlıklı birer 
fert olarak yetişmeleri için ça-
lıştıklarını ifade etti. 

Aile odaklı sosyal hizmet 
modelleri ile çocukların önce-
likli olarak aile şefkati ve sıcak-
lığıyla yetişebilmeleri için gay-
ret gösterdiklerinin altını çizen 
Bakan Göktaş, “Çocukların ai-
le ortamında büyümelerinin, 

toplumsal değerlerin korunma-
sında vazgeçilmez bir rolü ol-
duğuna inanıyoruz. Bu kap-
samda çocukların sosyal açı-
dan desteklenmesi ve eğitim 
giderlerinin karşılanması için 
temmuz ayına yönelik toplam 
1 milyar 401 milyon lira tuta-
rındaki SED ödemesini hesap-
lara yatırdık” açıklamasında 
bulundu. 

 
SED ORTALAMASI 8 BİN 

198 LİRAYA YÜKSELDİ 
 
Göktaş, Temmuz ayı me-

mur maaş katsayısındaki yeni 
düzenlemeyle Sosyal ve Eko-
nomik Destek ödemesinin or-
talama 8 bin 198 liraya yüksel-
diğini belirterek, artışlı ödeme-
lerin ağustos ayında hak sahip-
lerinin hesaplarına yatırılacağı-
nı bildirdi. 

Sosyal Ekonomik Destekle 
ailelerin ve çocukların psiko-
sosyal destek hizmeti ile güç-
lenmesi sağlanarak çocuklara 
yönelik sportif, kültürel, akade-
mik ve sosyal etkinlikler hayata 
geçiriliyor. Haber Merkezi 

Ulusal Süt Konseyi (USK), çiğ süt tavsiye fiyatına zam yapıl-
masına karar verdi. Buna göre, 1 Ağustos 2025 tarihinden iti-
baren geçerli olmak üzere çiğ inek sütü tavsiye fiyatı litre başına 
17,15 TL’den 18,35 TL’ye yükseltildi. 

Ulusal Süt Konseyi, 1 Ağustos 2025’ten itibaren geçerli ol-
mak üzere süt fiyatlarını arttırdı. Buna göre çiğ süt tavsiye fiyatı 
litre başına 18,35 TL olarak belirlendi. Çiğ süt tavsiye satış fiya-
tının Eylül ayında yeniden değerlendirmeye alınacağı bildirildi. 
Haber Merkezi 

Uzunköprü ilçesinde yüksek sesle müzik dinleyen araç sürü-
cülerine ceza uygulandı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipleri, çevreye rahatsızlık 

veren araçlar ve sürücülerine yönelik denetim yaptı. Denetimde 
11 araç sürücüsüne yüksek sesle müzik dinlemek ve çevreye ra-
hatsızlık vermekten 10 bin 923 lira idari para cezası uygulandı. 
(aa)

SED ödemeleri hesaplarda

Çiğ süt fiyatı zamlandı

Gürültü yapan sürücülere ceza yağdı

GAZETESÝ


